Resultados

Resultados

Informacion del evento JMR & PROBIKE
Circuito Cheste
Fecha 18/05/2024
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:38.435
Media del dia 01:59.455
Pilotos en grupo prueba 121
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.435
Tiempo medio grupo prueba 01:59.455




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P252805 prueba 01:38.435 [ 01:38.435| 00:00.000 | 00:21.019| 00:00.000 | 00:21.019| 23
P252786 prueba 01:38.925 [ 00:00.489 | 00:00.489 | 00:20.530| 00:00.489 | 00:20.530 | 29
P252762 prueba 01:42.895 [ 00:03.969 | 00:04.459 | 00:16.560 | 00:04.459 | 00:16.560 17
P252778 prueba 01:43.332 | 00:00.437 | 00:04.896| 00:16.123 | 00:04.896 | 00:16.123 | 32
P252785 prueba 01:44.358 | 00:01.025| 00:05.922| 00:15.097 | 00:05.922 | 00:15.097| 32
P252731 prueba 01:45.711 | 00:01.352 | 00:07.275] 00:13.744 | 00:07.275| 00:13.744| 29
P252746 prueba 01:46.032 [ 00:00.321 | 00:07.597 | 00:13.422| 00:07.597 | 00:13.422 | 27
P252839 prueba 01:46.784 [ 00:00.751 | 00:08.348 | 00:12.671 | 00:08.348 | 00:12.671 | 28
P252710 prueba 01:46.808 [ 00:00.024 | 00:08.372| 00:12.647 | 00:08.372| 00:12.647| 31
P252789 prueba 01:46.991 [ 00:00.183 | 00:08.555| 00:12.464 | 00:08.555| 00:12.464 | 22
P252831 prueba 01:47.125 [ 00:00.134 | 00:08.689 | 00:12.330 | 00:08.689 | 00:12.330| 25
P252811 prueba 01:47.523 [ 00:00.398 | 00:09.088 | 00:11.931| 00:09.088 | 00:11.931| 27
P252743 prueba 01:47.998 | 00:00.474 | 00:09.562 | 00:11.457| 00:09.562| 00:11.457 13
P252819 prueba 01:48.022 [ 00:00.024 | 00:09.586 | 00:11.433 | 00:09.586| 00:11.433| 20
P252715 prueba 01:48.024 [ 00:00.001 | 00:09.588 | 00:11.431| 00:09.588 | 00:11.431 13
P252838 prueba 01:48.145 [ 00:00.121 | 00:09.710| 00:11.309 | 00:09.710 | 00:11.309| 23
P252711 prueba 01:48.595 [ 00:00.449 | 00:10.160| 00:10.859| 00:10.160| 00:10.859| 20
P252729 prueba 01:49.384 [ 00:00.788 | 00:10.948 | 00:10.071 | 00:10.948 | 00:10.071 8
P252807 prueba 01:49.536 [ 00:00.152 | 00:11.100 | 00:09.919| 00:11.100 | 00:09.919 19
P252758 prueba 01:49.633 [ 00:00.097 | 00:11.198 | 00:09.821 | 00:11.198 | 00:09.821 31
P252810 prueba 01:49.884 [ 00:00.250 | 00:11.448 | 00:09.571| 00:11.448| 00:09.571 32
P252768 prueba 01:49.955 [ 00:00.071 | 00:11.520| 00:09.499 | 00:11.520 | 00:09.499 | 29
P252745 prueba 01:49.981 [ 00:00.025 | 00:11.545| 00:09.474 | 00:11.545| 00:09.474 18
P252716 prueba 01:49.995 [ 00:00.014 | 00:11.560 | 00:09.459 | 00:11.560 | 00:09.459 | 25
P252760 prueba 01:50.072 [ 00:00.077 | 00:11.637 | 00:09.382| 00:11.637 | 00:09.382 | 28
P252703 prueba 01:50.491 [ 00:00.418 | 00:12.056 | 00:08.963 | 00:12.056 | 00:08.963 16
P252769 prueba 01:50.809 [ 00:00.318 | 00:12.374 | 00:08.645| 00:12.374 | 00:08.645| 29
P252701 prueba 01:50.914 [ 00:00.104 | 00:12.479| 00:08.540 | 00:12.479 | 00:08.540| 21
P252761 prueba 01:50.978 [ 00:00.064 | 00:12.543 | 00:08.476 | 00:12.543 | 00:08.476 | 26
P252836 prueba 01:51.149 | 00:00.170| 00:12.713 ] 00:08.306 | 00:12.713 | 00:08.306| 25
P252834 prueba 01:51.225 | 00:00.076 | 00:12.790| 00:08.229 | 00:12.790 | 00:08.229 14
P252804 prueba 01:52.165 | 00:00.939 | 00:13.729] 00:07.290 | 00:13.729 | 00:07.290| 22
P252736 prueba 01:52.194 [ 00:00.029 | 00:13.759| 00:07.260| 00:13.759 | 00:07.260 17
P252833 prueba 01:52.608 [ 00:00.413 | 00:14.172| 00:06.847| 00:14.172 | 00:06.847| 23
P252704 prueba 01:52.789 [ 00:00.181 | 00:14.353 | 00:06.666 | 00:14.353 | 00:06.666 8
P252767 prueba 01:52.840 [ 00:00.050 | 00:14.404 | 00:06.615| 00:14.404 | 00:06.615 17
P252722 prueba 01:52.897 [ 00:00.057 | 00:14.462 | 00:06.557 | 00:14.462 | 00:06.557| 32
P252725 prueba 01:53.008 [ 00:00.110 | 00:14.572| 00:06.447 | 00:14.572 | 00:06.447| 26
P252717 prueba 01:53.286 [ 00:00.278 | 00:14.850 | 00:06.169 | 00:14.850 | 00:06.169| 30
P252734 prueba 01:53.462 [ 00:00.176 | 00:15.026 | 00:05.992| 00:15.026 | 00:05.992| 33
P252714 prueba 01:53.807 [ 00:00.344 | 00:15.371 | 00:05.648 | 00:15.371 | 00:05.648 | 23
P252744 prueba 01:54.116 [ 00:00.309 | 00:15.680 | 00:05.338 | 00:15.680 | 00:05.338| 30
P252718 prueba 01:54.232 [ 00:00.115| 00:15.796 | 00:05.223 | 00:15.796 | 00:05.223 18
P252770 prueba 01:54.448 [ 00:00.216 | 00:16.013 | 00:05.006 | 00:16.013 | 00:05.006 | 28
P252765 prueba 01:54.898 [ 00:00.449 | 00:16.463 | 00:04.556 | 00:16.463 | 00:04.556 5
P252798 prueba 01:55.222 [ 00:00.323 | 00:16.786 | 00:04.233 | 00:16.786 | 00:04.233| 30
P252763 prueba 01:55.353 [ 00:00.131 | 00:16.917 | 00:04.102 | 00:16.917 | 00:04.102 13
P252750 prueba 01:55.395 [ 00:00.042 | 00:16.960 | 00:04.059 | 00:16.960 | 00:04.059 12
P252737 prueba 01:55.734  00:00.338 | 00:17.298 | 00:03.721| 00:17.298 | 00:03.721 21
P252705 prueba 01:55.916  00:00.182 | 00:17.480 | 00:03.539| 00:17.480| 00:03.539| 30
P252702 prueba 01:56.197 [ 00:00.280 | 00:17.761 | 00:03.258 | 00:17.761 | 00:03.258| 24
P252788 prueba 01:56.304 [ 00:00.106 | 00:17.868 | 00:03.151| 00:17.868 | 00:03.151 | 27
P252727 prueba 01:56.716 [ 00:00.412 | 00:18.280 | 00:02.738 | 00:18.280 | 00:02.738 | 23
P252747 prueba 01:56.928 | 00:00.212 | 00:18.493 | 00:02.526 | 00:18.493 | 00:02.526 16
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P252732 prueba 01:57.119 | 00:00.190 | 00:18.683 ] 00:02.336 | 00:18.683 | 00:02.336| 31
P252706 prueba 01:57.661 [ 00:00.542 | 00:19.225] 00:01.793 | 00:19.225| 00:01.793 | 22
P252724 prueba 01:57.720 | 00:00.058 | 00:19.284 | 00:01.735| 00:19.284 | 00:01.735| 26
P252814 prueba 01:57.752 | 00:00.032 | 00:19.316| 00:01.703 | 00:19.316 | 00:01.703 16
P252781 prueba 01:58.146 [ 00:00.394 | 00:19.711] 00:01.308 | 00:19.711 | 00:01.308 11
P252766 prueba 01:58.609 [ 00:00.463 | 00:20.174 | 00:00.845 | 00:20.174 | 00:00.845 17
P252707 prueba 01:58.700 [ 00:00.090 | 00:20.264 | 00:00.754 | 00:20.264 | 00:00.754| 28
P252742 prueba 01:58.864 [ 00:00.163 | 00:20.428| 00:00.591 [ 00:20.428 | 00:00.591 17
P252730 prueba 01:59.576( 00:00.712 | 00:21.141| 00:00.121 [ 00:21.141 | 00:00.121 24
P252739 prueba 01:59.600 [ 00:00.024 | 00:21.165] 00:00.145 | 00:21.165 | 00:00.145 24
P252815 prueba 01:59.725 | 00:00.124 | 00:21.289| 00:00.269 | 00:21.289 | 00:00.269 15
P252713 prueba 01:59.726 [ 00:00.001 | 00:21.290| 00:00.271 [ 00:21.290 | 00:00.271 26
P252806 prueba 01:59.738 [ 00:00.012 | 00:21.303 | 00:00.283 | 00:21.303 | 00:00.283 17
P252775 prueba 01:59.862 [ 00:00.123 | 00:21.426| 00:00.407 | 00:21.426 | 00:00.407| 30
P252832 prueba 02:00.314 [ 00:00.452 | 00:21.879 | 00:00.859 | 00:21.879 | 00:00.859| 24
P252780 prueba 02:00.332 | 00:00.017 | 00:21.896 | 00:00.877 | 00:21.896 | 00:00.877 13
P252720 prueba 02:00.678 | 00:00.345| 00:22.242| 00:01.222 | 00:22.242 | 00:01.222| 27
P252801 prueba 02:01.279 [ 00:00.600 | 00:22.843 | 00:01.823 | 00:22.843 [ 00:01.823 16
P252794 prueba 02:01.366 [ 00:00.087 | 00:22.930 | 00:01.911] 00:22.930 [ 00:01.911 28
P252808 prueba 02:01.377| 00:00.011] 00:22.942] 00:01.922 | 00:22.942| 00:01.922| 23
P252709 prueba 02:01.836 [ 00:00.458 | 00:23.400| 00:02.381 | 00:23.400 | 00:02.381 26
P252803 prueba 02:01.883 | 00:00.046 | 00:23.447| 00:02.427 | 00:23.447| 00:02.427| 26
P252712 prueba 02:02.069 | 00:00.185] 00:23.633 | 00:02.613 | 00:23.633 | 00:02.613 | 26
P252818 prueba 02:02.357 [ 00:00.288 | 00:23.921| 00:02.901 | 00:23.921 | 00:02.901 29
P252726 prueba 02:02.478 | 00:00.121 | 00:24.042 | 00:03.023 | 00:24.042 | 00:03.023 5
P252741 prueba 02:02.829 | 00:00.350 | 00:24.393 | 00:03.373 | 00:24.393 | 00:03.373 | 23
P252728 prueba 02:03.178 | 00:00.349 | 00:24.743 | 00:03.723 | 00:24.743 | 00:03.723 | 26
P252774 prueba 02:03.274 | 00:00.096 | 00:24.839| 00:03.819 | 00:24.839 | 00:03.819| 25
P252738 prueba 02:03.294 [ 00:00.019 | 00:24.858 | 00:03.839 | 00:24.858 | 00:03.839| 26
P252748 prueba 02:03.359 [ 00:00.064 | 00:24.923 | 00:03.903 | 00:24.923 | 00:03.903 32
P252790 prueba 02:03.622 [ 00:00.263 | 00:25.186| 00:04.167 | 00:25.186 | 00:04.167| 20
P270444 prueba 02:03.631 [ 00:00.008 | 00:25.195] 00:04.175| 00:25.195 | 00:04.175 12
P252759 prueba 02:03.685 [ 00:00.054 | 00:25.249 | 00:04.229 | 00:25.249 | 00:04.229| 26
P252749 prueba 02:03.686 [ 00:00.000 | 00:25.250| 00:04.230 | 00:25.250 | 00:04.230 17
P252800 prueba 02:05.027 [ 00:01.341 | 00:26.591| 00:05.571 | 00:26.591 | 00:05.571 22
P252757 prueba 02:05.445 [ 00:00.417 ] 00:27.009 | 00:05.989 | 00:27.009 | 00:05.989| 24
P252764 prueba 02:05.494 | 00:00.048 | 00:27.058| 00:06.038 | 00:27.058 | 00:06.038 15
P252779 prueba 02:05.496 [ 00:00.002 | 00:27.061 | 00:06.041 [ 00:27.061 | 00:06.041 26
P252799 prueba 02:05.528 [ 00:00.032 | 00:27.093 | 00:06.073 | 00:27.093 | 00:06.073 5
P252771 prueba 02:06.079 [ 00:00.550| 00:27.643 | 00:06.623 | 00:27.643 | 00:06.623 | 20
P252776 prueba 02:06.486 | 00:00.407 | 00:28.050| 00:07.030 | 00:28.050 | 00:07.030| 23
P252802 prueba 02:07.194 | 00:00.708 | 00:28.759| 00:07.739 | 00:28.759 | 00:07.739| 23
P252753 prueba 02:08.360 [ 00:01.165] 00:29.924 | 00:08.904 | 00:29.924 | 00:08.904 9
P252835 prueba 02:08.655 [ 00:00.295| 00:30.219 | 00:09.199 | 00:30.219 | 00:09.199| 26
P252735 prueba 02:09.128 [ 00:00.473 | 00:30.693 | 00:09.673 | 00:30.693 [ 00:09.673 17
P252787 prueba 02:09.179 [ 00:00.050 | 00:30.743 ] 00:09.723 | 00:30.743 | 00:09.723 | 21
P252772 prueba 02:09.553 [ 00:00.374 | 00:31.118] 00:10.098 | 00:31.118 | 00:10.098 19
P252840 prueba 02:10.912 | 00:01.358 | 00:32.476| 00:11.456 | 00:32.476 | 00:11.456| 23
P252809 prueba 02:11.539 | 00:00.627 | 00:33.104 | 00:12.084 | 00:33.104 | 00:12.084| 26
P252733 prueba 02:11.887 [ 00:00.347| 00:33.451| 00:12.431 | 00:33.451 | 00:12.431 25
P252797 prueba 02:12.050 [ 00:00.163 | 00:33.615] 00:12.595| 00:33.615| 00:12.595| 26
P252754 prueba 02:12.312 | 00:00.262 | 00:33.877| 00:12.857 | 00:33.877| 00:12.857| 28
P252708 prueba 02:12.624 [ 00:00.312 | 00:34.189] 00:13.169 | 00:34.189 | 00:13.169| 21
P252719 prueba 02:14.895 [ 00:02.270 | 00:36.459| 00:15.439 | 00:36.459 | 00:15.439 6
P252837 prueba 02:15.504 [ 00:00.609 | 00:37.069 | 00:16.049 | 00:37.069 | 00:16.049 | 26
P252773 prueba 02:17.684 | 00:02.179 | 00:39.248 | 00:18.228 | 00:39.248 | 00:18.228 | 27
P252751 prueba 02:18.248 | 00:00.563 | 00:39.812| 00:18.792 | 00:39.812 | 00:18.792 | 21
P252755 prueba 02:19.653 | 00:01.405| 00:41.217] 00:20.197 | 00:41.217| 00:20.197| 21




P252777 prueba 02:19.858 | 00:00.205 | 00:41.423 | 00:20.403 | 00:41.423 | 00:20.403 | 29
P252721 prueba 02:22.903 | 00:03.044 | 00:44.467 | 00:23.447 | 00:44.467 | 00:23.447| 22
P252723 prueba 02:29.844 | 00:06.941 | 00:51.408 | 00:30.388 | 00:51.408 | 00:30.388 | 21
P252756 prueba 02:30.239 [ 00:00.394 | 00:51.803 ] 00:30.783 | 00:51.803 | 00:30.783 | 20
P189235 prueba 02:32.209 [ 00:01.970 | 00:53.773 | 00:32.753 | 00:53.773 | 00:32.753 3
P252752 prueba 02:32.214 | 00:00.004 | 00:53.778| 00:32.758 | 00:53.778 | 00:32.758 6
P189294 prueba 03:58.616  01:26.402 | 02:20.181 ] 01:59.161 | 02:20.181 | 01:59.161 2
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